VIVISPORT

attrezzature sportive

Impianto pallavolo a traliccio

Art. 5020

Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm.

Controllo qualita ogni 50 pezzi.

Aggiornamento
n° 0

Pagina: 1/4

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.r.l. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizazione.




Bullone M10x25

Tappo

} Colletto per

fissaggio tiranti
da fissare a filo
Grano M10 sul palo 870

T
Dado M10 Bullone M10x25
3 [ Eﬁ/

4\ )

Rondella M10

Bullone M10x25

Dado M10

Rondella M10

%

Tiranti 840

—

\ Palo ¢70 L=2600
S —

Rondella M10

Dado M10
R@ b

Rondella M10 Bullone M10x25
Dado M10

é l Grano M10 Inserire completamente

il palo nella sede
del basamento

Basamento

Schema montaggio - Impianfto pallavolo traliccio

v I v I S P O R I Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. | Aggiornamento
Art. 5020 Pagina: 2/

attrezzature sportive

Controllo qualita ogni 50 pezzi. n° 0

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.r.l. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




Dado M10

Fori per fissaggio
a terra tramite tasselli
non in dotazione

Ruota

Bullone M10x60

Basamento

=
=

Schema montaggio - Impianfto pallavolo fraliccio

VIVISPORT

attrezzature sportive

Art. 5020

Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm.

Controllo qualita ogni 50 pezzi.

Aggiornamento
n° 0

Pagina: 3/4

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rl. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione.




\

Tirante in tubo 940
Dado M10
Rondella M10
w

Bullone M10x25

Fori per fissaggio
a terra tramite tasselli
non in dotazione

Basamento

%‘;_ Schema montaggio - Impianto pallavolo fraliccio

v I v I S P O R I Tolleranza su quotazioni pari a +1 -0 mm. | Aggiornamento
Art. 5020 Pagina: L/4

attrezzature sportive Controllo qualita ogni 50 pezzi. n® 0

Questo disegno & di proprietd della Vivisport S.rl. E' vietata la riproduzione totale o parziale senza autorizzazione



